



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00001 EXCLUSIVO - ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A novo padrão abnt de tomada	PERLEX	UN	97,00	5,4000	523,8000
							Total do Lote: R\$523,8000

00007 EXCLUSIVO - ADESIVO VEDA JUNTA 73G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00569	00007	ADESIVO VEDA JUNTA 73G	BRASCOL A	UN	18,00	8,9000	160,2000
							Total do Lote: R\$160,2000

00014 EXCLUSIVO - ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00571	00014	ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA	MUNDIAL PRIME	UN	16,00	7,4500	119,2000
							Total do Lote: R\$119,2000

00024 EXCLUSIVO - ARGAMASSA 20KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00806	00024	ARGAMASSA 20KG argamassa para piso uso interno e externo	QUARTZO LIT	SC	70,00	17,4000	1.218,0000
							Total do Lote: R\$1.218,0000

00025 EXCLUSIVO - ARGAMASSA AC2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00025	ARGAMASSA AC2 saco com 20kg	QUARTZO LIT	SC	259,00	16,9900	4.400,4100
							Total do Lote: R\$4.400,4100

00028 EXCLUSIVO - ARGILA 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00028	ARGILA 20 KG	CASTELO	SC	83,00	9,1000	755,3000
							Total do Lote: R\$755,3000

00029 EXCLUSIVO - ARGILA EXPANDIDA 20KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01173	00029	ARGILA EXPANDIDA 20KG	CASTELO	SC	10,00	9,4500	94,5000
							Total do Lote: R\$94,5000

00030 EXCLUSIVO - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00030	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	DURIN	UN	113,00	89,2500	10.085,2500



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$10.085,2500

00034 EXCLUSIVO - BANDEJA P/ PINTURA 15CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00577	00034	BANDEJA P/ PINTURA 15CM	ROMA	PÇ	8,00	5,3500	42,8000

Total do Lote: R\$42,8000

00035 EXCLUSIVO - BANDEJA P/ PINTURA 23CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00035	BANDEJA P/ PINTURA 23CM	ROMA	UN	38,00	7,6500	290,7000

Total do Lote: R\$290,7000

00036 EXCLUSIVO - BARRA CHATA 1" X 3/16 X 6MT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00699	00036	BARRA CHATA 1" X 3/16 X 6MT barra chata serralheria - 1 x 3/16 (25,40 x 4,76mm) - barra 5,7kg	RDG	UN	24,00	64,9000	1.557,6000

Total do Lote: R\$1.557,6000

00038 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00701	00038	BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA	MARCA PRÓPRIA	UN	2.000,00	2,0000	4.000,0000

Total do Lote: R\$4.000,0000

00039 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 15X20X40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00039	BLOCO ALVENARIA 15X20X40	MARCA PRÓPRIA	PÇ	23.300,00	1,7500	40.775,0000

Total do Lote: R\$40.775,0000

00041 EXCLUSIVO - BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00702	00041	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40	MARCA PRÓPRIA	UN	2.000,00	1,7900	3.580,0000

Total do Lote: R\$3.580,0000

00042 EXCLUSIVO - BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40 C/ BRITA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00703	00042	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40 C/ BRITA	MARCA PRÓPRIA	UN	500,00	2,4500	1.225,0000

Total do Lote: R\$1.225,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00049 EXCLUSIVO - BRITA Nº 0

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00704	00049	BRITA Nº 0	LAJINHA	MT3	215,00	149,5000	32.142,5000
							Total do Lote: R\$32.142,5000

00050 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 10MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00580	00050	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	IRWIN	UN	12,00	27,3000	327,6000
							Total do Lote: R\$327,6000

00051 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 17/64"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00829	00051	BROCA AÇO RÁPIDO 17/64"	IRWIN	UN	10,00	13,7000	137,0000
							Total do Lote: R\$137,0000

00052 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00581	00052	BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM	IRWIN	UN	15,00	5,7500	86,2500
							Total do Lote: R\$86,2500

00053 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 4.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00582	00053	BROCA AÇO RÁPIDO 4.0MM	IRWIN	UN	12,00	6,7500	81,0000
							Total do Lote: R\$81,0000

00054 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 5.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00823	00054	BROCA AÇO RÁPIDO 5.0MM	IRWIN	UN	10,00	7,5000	75,0000
							Total do Lote: R\$75,0000

00055 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00824	00055	BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM	IRWIN	UN	10,00	9,9000	99,0000
							Total do Lote: R\$99,0000

00059 EXCLUSIVO - BROCA MADEIRA 5/8" CHATA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00831	00059	BROCA MADEIRA 5/8" CHATA	IRWIN	UN	10,00	17,9500	179,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$179,5000

00060 EXCLUSIVO - BROCA MADEIRA ¼" 3 PONTAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00830	00060	BROCA MADEIRA ¼" 3 PONTAS	IRWIN	UN	10,00	39,9000	399,0000

Total do Lote: R\$399,0000

00062 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00062	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM	IRWIN	UN	58,00	12,9500	751,1000

Total do Lote: R\$751,1000

00063 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00585	00063	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM	IRWIN	UN	8,00	19,9500	159,6000

Total do Lote: R\$159,6000

00067 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00067	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM	IRWIN	UN	39,00	9,6500	376,3500

Total do Lote: R\$376,3500

00073 EXCLUSIVO - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00843	00073	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25MM	FORTLEV	UN	6,00	1,4900	8,9400

Total do Lote: R\$8,9400

00081 EXCLUSIVO - CABO FLEXÍVEL 750V 4.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00081	CABO FLEXÍVEL 750V 4.0MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento antichama.	CORFIO	MT	1.370,00	2,7400	3.753,8000

Total do Lote: R\$3.753,8000

00082 EXCLUSIVO - CABO FLEXÍVEL 750V 6.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00082	CABO FLEXÍVEL 750V 6.0MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento antichama.	CORFIO	MT	1.360,00	4,4000	5.984,0000

Total do Lote: R\$5.984,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00083 EXCLUSIVO - CABO PARA ENXADA ROXINHO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00707	00083	CABO PARA ENXADA ROXINHO	LP	UN	10,00	23,4000	234,0000
							Total do Lote: R\$234,0000

00087 EXCLUSIVO - CADEADO 25 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00087	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	110,00	13,9000	1.529,0000
							Total do Lote: R\$1.529,0000

00092 EXCLUSIVO - CADEADO 70MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00601	00092	CADEADO 70MM	PAPAIZ	UN	8,00	118,0000	944,0000
							Total do Lote: R\$944,0000

00099 EXCLUSIVO - CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00603	00099	CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE	CIPLA	UN	30,00	44,5000	1.335,0000
							Total do Lote: R\$1.335,0000

00101 EXCLUSIVO - CAIXA DISJUNTOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00101	CAIXA DISJUNTOR	FAME	UN	12,00	14,9000	178,8000
							Total do Lote: R\$178,8000

00102 EXCLUSIVO - CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00604	00102	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L	FORTLEV	UN	31,00	398,0000	12.338,0000
							Total do Lote: R\$12.338,0000

00103 EXCLUSIVO - CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00853	00103	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L	FORTLEV	UN	8,00	229,0000	1.832,0000
							Total do Lote: R\$1.832,0000

00106 EXCLUSIVO - CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00106	CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG	ITABIRA	SC	130,00	12,9500	1.683,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$1.683,5000

00111 EXCLUSIVO - CANTONEIRA X 1/8 DE FERRO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00111	CANTONEIRA X 1/8 DE FERRO com 6 metros	RDG	UN	160,00	67,5000	10.800,0000

Total do Lote: R\$10.800,0000

00116 EXCLUSIVO - CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00607	00116	CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO	METALOS A	UN	24,00	190,0000	4.560,0000

Total do Lote: R\$4.560,0000

00122 EXCLUSIVO - CHAVE PHILLIPS DE 3/16 X 4"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01327	00122	CHAVE PHILLIPS DE 3/16 X 4"	TRAMONTINA	UN	4,00	9,9500	39,8000

Total do Lote: R\$39,8000

00123 EXCLUSIVO - CHAVE PHILLIPS DE 3/16 X 5"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01328	00123	CHAVE PHILLIPS DE 3/16 X 5"	TRAMONTINA	UN	4,00	10,4500	41,8000

Total do Lote: R\$41,8000

00131 EXCLUSIVO - COBOGOL DIAGONAL 201

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00875	00131	COBOGOL DIAGONAL 201	IMPERIAL	PÇ	40,00	1,9800	79,2000

Total do Lote: R\$79,2000

00133 EXCLUSIVO - COLA ADESIVA P/ PVC 75GR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00133	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR	AMANCO	BN	72,00	7,8000	561,6000

Total do Lote: R\$561,6000

00135 EXCLUSIVO - CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00614	00135	CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO material em polietileno, base quadrada, medidas: 28,5cm comprimento - 28,5cm largura - 50cm altura	WORKER	UN	28,00	20,7000	579,6000

Total do Lote: R\$579,6000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00136 EXCLUSIVO - CONECTOR ATERR. P/ HASTE COBREADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00878	00136	CONECTOR ATERR. P/ HASTE COBREADO	ELEKO	PÇ	3,00	4,9500	14,8500
							Total do Lote: R\$14,8500

00137 EXCLUSIVO - CORANTE LIQUIDO XADREZ 50 ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00879	00137	CORANTE LIQUIDO XADREZ 50 ML	XADREZ	UN	15,00	5,0500	75,7500
							Total do Lote: R\$75,7500

00141 EXCLUSIVO - CURVA ELETRODUTO 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00141	CURVA ELETRODUTO 1 1/2	ANDALUZ	UN	17,00	11,4500	194,6500
							Total do Lote: R\$194,6500

00142 EXCLUSIVO - CURVA ELETRODUTO 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00142	CURVA ELETRODUTO 3/4 1ª linha	ANDALUZ	UN	17,00	5,4500	92,6500
							Total do Lote: R\$92,6500

00148 EXCLUSIVO - CHUVEIRO ELÉTRICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01246	00148	CHUVEIRO ELÉTRICO	LORENZE TTI	UN	2,00	55,9000	111,8000
							Total do Lote: R\$111,8000

00150 EXCLUSIVO - DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 12 X 25,5CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00882	00150	DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 12 X 25,5CM	COMPEL	UN	6,00	22,9000	137,4000
							Total do Lote: R\$137,4000

00151 EXCLUSIVO - DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO 12 X 25,5CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00883	00151	DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO 12 X 25,5CM	COMPEL	UN	6,00	17,5000	105,0000
							Total do Lote: R\$105,0000

00152 EXCLUSIVO - DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00615	00152	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30	GM	UN	8,00	23,9000	191,2000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$191,2000**00155 EXCLUSIVO - DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00155	DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA	CORTAG	UN	40,00	18,0000	720,0000

Total do Lote: R\$720,0000**00159 EXCLUSIVO - DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 7"**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00618	00159	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 7" 117,8 x 1,6 x 22,23mm bna12 - material de alta qualidade, ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, máxima rpm (rotação por minuto): 8595, furação de 7/8 (22,23mm).	STARRET	UN	17,00	13,9000	236,3000

Total do Lote: R\$236,3000**00160 EXCLUSIVO - DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00619	00160	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 material de alta qualidade, ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, máxima rpm (rotação por minuto): 13300, diâmetro de 4 ½ (115mm), espessura de 3/64 (1mm), furação de 7/8 (22,23mm), grão / resina a60 t bf41	NORTON	UN	35,00	6,5000	227,5000

Total do Lote: R\$227,5000**00161 EXCLUSIVO - DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8" (110MM) 24D**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00620	00161	DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8" (110MM) 24D ideal para corte em madeira, plástico, alumínio e acrílico, conta com 24 dentes de corte, disco de serra de 110mm (4 3/8)	VONDER	UN	7,00	24,0000	168,0000

Total do Lote: R\$168,0000**00166 EXCLUSIVO - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00166	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	WEG	UN	33,00	43,4000	1.432,2000

Total do Lote: R\$1.432,2000**00172 EXCLUSIVO - DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00625	00172	DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS	METAL NOBRE	CJ	6,00	5,8500	35,1000

Total do Lote: R\$35,1000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00173 EXCLUSIVO - DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 " 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00626	00173	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 " 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS	METAL NOBRE	CJ	8,00	20,9000	167,2000
							Total do Lote: R\$167,2000

00174 EXCLUSIVO - DODRADIÇA GALVANIZADA 3" 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00899	00174	DODRADIÇA GALVANIZADA 3" 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS	METAL NOBRE	CJ	6,00	19,6500	117,9000
							Total do Lote: R\$117,9000

00177 EXCLUSIVO - DOBRADIÇA 1001 G 3 3 PEÇAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01283	00177	DOBRADIÇA 1001 G 3" 3 PEÇAS	METAL NOBRE	PÇ	10,00	16,5000	165,0000
							Total do Lote: R\$165,0000

00178 EXCLUSIVO - ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00178	ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO	LORENZE TTI	UN	26,00	59,9000	1.557,4000
							Total do Lote: R\$1.557,4000

00181 EXCLUSIVO - ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00722	00181	ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM	ESAB	KG	4,00	69,8000	279,2000
							Total do Lote: R\$279,2000

00182 EXCLUSIVO - ELETRODUTO 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00182	ELETRODUTO 1 1/2	ANDALUZ	UN	50,00	28,9000	1.445,0000
							Total do Lote: R\$1.445,0000

00183 EXCLUSIVO - ELETRODUTO CORRUGADO 5/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00975	00183	ELETRODUTO CORRUGADO 5/8	FORTLEV	MT	150,00	1,6500	247,5000
							Total do Lote: R\$247,5000

00184 EXCLUSIVO - ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" X 3MT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00184	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" X 3MT	ANDALUZ	UN	30,00	14,8000	444,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial N° 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo N° 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$444,0000**00190 EXCLUSIVO - ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00630	00190	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO	TRAMONTINA	UN	22,00	53,0000	1.166,0000

Total do Lote: R\$1.166,0000**00193 EXCLUSIVO - ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00193	ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 pct c/ 100 unidades.	ECOLIDER	PCT	22,00	3,3500	73,7000

Total do Lote: R\$73,7000**00198 EXCLUSIVO - ESQUADRO METÁLICO 12" COM CABO EM PVC**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00914	00198	ESQUADRO METÁLICO 12" COM CABO EM PVC esquadro confeccionado em aço zincado, com cabo rebitado confeccionado em polipropileno injetado	VONDER	UN	6,00	23,9000	143,4000

Total do Lote: R\$143,4000**00199 EXCLUSIVO - ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00632	00199	ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G	POLIUM	UN	16,00	8,8000	140,8000

Total do Lote: R\$140,8000**00203 EXCLUSIVO - FECHADURA DE EMBUTIR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01136	00203	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UN	63,00	50,0000	3.150,0000

Total do Lote: R\$3.150,0000**00204 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00917	00204	FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)	STAM	UN	12,00	80,0000	960,0000

Total do Lote: R\$960,0000**00208 EXCLUSIVO - FILTRO DE LINHA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00208	FILTRO DE LINHA disjuntor rearmável, 10a e indicador luminoso de funcionamento, 4 tomadas elétricas tripolares, potência: 1.270w em rede 127v e	FIOLUX	UN	74,00	24,5000	1.813,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 00024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

2.200w em rede 220v, tensão: entrada 115/127 ou 220v~ com tensão de saída igual a tensão de entrada, proteção - sobretensão e atenua surtos de tensão provenientes de raios e anomalias da rede elétrica, até 60 joules (10/1000µs) de energia, normas - nbr nm 247-5 - cabo e nbr 14136/2002 - plugue/tomada
comprimento mínimo do cabo – 1,2 metro

Total do Lote: R\$1.813,0000**00216 EXCLUSIVO - FITA ISOLANTE 19MM X 20M EM FILME PVC FLEXIVEL PRETO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00640	00216	FITA ISOLANTE 19MM X 20M EM FILME PVC FLEXIVEL PRETO com agente antichama e adesivo à base de borracha e resinas. silmililar ou equivalente a marca 3m.	IMPERIAL	UN	173,00	9,8500	1.704,0500

Total do Lote: R\$1.704,0500**00220 EXCLUSIVO - FOICE COM CABO DE MADEIRA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00642	00220	FOICE COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UN	23,00	72,0000	1.656,0000

Total do Lote: R\$1.656,0000**00223 EXCLUSIVO - FECHADURA BANHEIRO 4800/40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01282	00223	FECHADURA BANHEIRO 4800/40	ALIANÇA	PÇ	8,00	53,9000	431,2000

Total do Lote: R\$431,2000**00224 EXCLUSIVO - FECHADURA DE EMBUTIR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00334	00224	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UN	25,00	55,9000	1.397,5000

Total do Lote: R\$1.397,5000**00225 EXCLUSIVO - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00225	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. gabinete em plástico (abs) anti-chamas resistente a impactos. chave liga-desliga, led indicador e suporte para fixação. corrente máxima de 10a em 127v / 6a em 220v. tensão de funcionamento: 127v/220v bivolt; potência máxima (para 127v): 1270va; potência máxima (para 220v): 1320va; cabo pp 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo inmetro; tomadas fnt (fase, neutro, terra) no padrão nbr 14136. próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. informações	MEGATRON	UN	26,00	77,9000	2.025,4000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial N° 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo N° 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

adicionais: peso aprox. 600g; medidas aprox. do produto:
262x60x40mm

Total do Lote: R\$2.025,4000

00229 EXCLUSIVO - GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01164	00229	GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO gabinete para banheiro completo mdf com cuba pia com torneira e espelho balcão com as dimensões 46cm x 50cm x 45cm, revestido com melamínico branco nas duas faces, 02 (duas) portas de giro em mdf.	AJRORAT O	UN	2,00	510,0000	1.020,0000

Total do Lote: R\$1.020,0000

00233 EXCLUSIVO - GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00931	00233	GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG	IGUAÇU	UN	15,00	3,2500	48,7500

Total do Lote: R\$48,7500

00235 EXCLUSIVO - HASTE ATERRAMENTO ½ X 1.50M COBRE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00932	00235	HASTE ATERRAMENTO ½ X 1.50M COBRE	KONESUL	UN	5,00	30,0000	150,0000

Total do Lote: R\$150,0000

00242 EXCLUSIVO - JOELHO 90 ESGOTO 100MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00939	00242	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	FORTLEV	PÇ	62,00	7,6000	471,2000

Total do Lote: R\$471,2000

00243 EXCLUSIVO - JOELHO 90 ESGOTO 50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00937	00243	JOELHO 90 ESGOTO 50MM	FORTLEV	UN	67,00	3,9000	261,3000

Total do Lote: R\$261,3000

00247 EXCLUSIVO - JOELHO 90° ESGOTO 75MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00938	00247	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	FORTLEV	UN	50,00	6,4000	320,0000

Total do Lote: R\$320,0000

00251 EXCLUSIVO - JOELHO 90° ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00936	00251	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	FORTLEV	PÇ	88,00	2,4500	215,6000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$215,6000**00258 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE 20W**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00258	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	KIAN	UN	5,00	14,4500	72,2500

Total do Lote: R\$72,2500**00259 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 20W, 127V:**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00259	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 20W, 127V: vida mediana: 8.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 1.264lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UN	272,00	19,8000	5.385,6000

Total do Lote: R\$5.385,6000**00268 EXCLUSIVO - LIXA MADEIRA Nº 60**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00652	00268	LIXA MADEIRA Nº 60 tamanho: 22,5cm x 27,5cm	NORTON	UN	80,00	1,9500	156,0000

Total do Lote: R\$156,0000**00269 EXCLUSIVO - LIXA P/ FERRO 60**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00653	00269	LIXA P/ FERRO 60	NORTON	PÇ	80,00	3,8000	304,0000

Total do Lote: R\$304,0000**00270 EXCLUSIVO - LIXA P/ FERRO Nº 036**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00654	00270	LIXA P/ FERRO Nº 036	NORTON	UN	80,00	3,8000	304,0000

Total do Lote: R\$304,0000**00273 EXCLUSIVO - LUYA ELETRODUTO PVC 1 1/2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00273	LUYA ELETRODUTO PVC 1 1/2"	ANDALUZ	UN	42,00	7,5500	317,1000

Total do Lote: R\$317,1000**00286 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED GLOBE 50W**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01347	00286	LÂMPADA LED GLOBE 50W bivolt branco fria e-27 6.500k; 25.000 vidas útil (horas).	KIAN	UN	23,00	48,9000	1.124,7000

Total do Lote: R\$1.124,7000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00291 EXCLUSIVO - MADEIRITE 110 X 220 X 13CM COLA FENOLICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00972	00291	MADEIRITE 110 X 220 X 13CM COLA FENOLICA	PORSCH	UN	15,00	117,9000	1.768,5000
							Total do Lote: R\$1.768,5000

00292 EXCLUSIVO - MADEIRITE 110 X 220 X 14CM COLA FENOLICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00973	00292	MADEIRITE 110 X 220 X 14CM COLA FENOLICA	PORSCH	UN	15,00	123,0000	1.845,0000
							Total do Lote: R\$1.845,0000

00296 EXCLUSIVO - MANGUEIRA INCOLOR 3/8 (NÍVEL)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00976	00296	MANGUEIRA INCOLOR 3/8 (NÍVEL)	PABOVI	MT	60,00	3,0000	180,0000
							Total do Lote: R\$180,0000

00298 EXCLUSIVO - MANGUEIRA PARA FOGÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00298	MANGUEIRA PARA FOGÃO	PABOVI	UN	108,00	9,4500	1.020,6000
							Total do Lote: R\$1.020,6000

00301 EXCLUSIVO - MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00979	00301	MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM	CIPLAK	MT	80,00	5,9500	476,0000
							Total do Lote: R\$476,0000

00303 EXCLUSIVO - MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00659	00303	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G cabeça fabricada em aço forjado, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro, cabeça fixada ao cabo por resina, tamanho do batente: 45mm, comprimento total: 250mm	VONDER	UN	11,00	52,5000	577,5000
							Total do Lote: R\$577,5000

00306 EXCLUSIVO - MARTELO BORRACHA 60MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00985	00306	MARTELO BORRACHA 60MM	MAX	UN	6,00	26,0000	156,0000
							Total do Lote: R\$156,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00307 EXCLUSIVO - MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00660	00307	MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO aço carbono especial, acabamento polido, cabo emborrachado para melhor aderência.	VONDER	UN	9,00	37,9000	341,1000

Total do Lote: R\$341,1000

00308 EXCLUSIVO - MASSA ACRÍLICA 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00980	00308	MASSA ACRÍLICA 20 KG	GEKAR	SC	20,00	45,4000	908,0000

Total do Lote: R\$908,0000

00309 EXCLUSIVO - MASSA CORRIDA PVA 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00309	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	141,00	22,1000	3.116,1000

Total do Lote: R\$3.116,1000

00310 EXCLUSIVO - MASSA EPOXI 250G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00901	00310	MASSA EPOXI 250G	HENKEL	UN	10,00	18,9000	189,0000

Total do Lote: R\$189,0000

00312 EXCLUSIVO - MASSA P / MADEIRA 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00981	00312	MASSA P / MADEIRA 900ML	SUVINIL	LT	10,00	24,5000	245,0000

Total do Lote: R\$245,0000

00313 EXCLUSIVO - METALON PARA FORRO 30X20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00313	METALON PARA FORRO 30X20 peça com 06 metros	RDG	MT	70,00	79,0000	5.530,0000

Total do Lote: R\$5.530,0000

00314 EXCLUSIVO - METALON QUADRADO 30 X 30 X 1,20 (18), 6 METROS DE COMPRIMENTO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00987	00314	METALON QUADRADO 30 X 30 X 1,20 (18), 6 METROS DE COMPRIMENTO	RDG	PÇ	30,00	87,9000	2.637,0000

Total do Lote: R\$2.637,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00318 EXCLUSIVO - PARAFUSO 10 MM COMPLETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01478	00318	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	CISER	PÇ	170,00	1,4000	238,0000
							Total do Lote: R\$238,0000

00319 EXCLUSIVO - PARAFUSO AUTO BROCANTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01479	00319	PARAFUSO AUTO BROCANTE para telha 12 x 3/4 .	RDG	UN	50,00	0,7000	35,0000
							Total do Lote: R\$35,0000

00320 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA 10

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00320	PARAFUSO COM BUCHA 10	CISER	UN	170,00	1,2000	204,0000
							Total do Lote: R\$204,0000

00332 EXCLUSIVO - PENEIRA ARO 55 PLASTICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00997	00332	PENEIRA ARO 55 PLASTICO	VONDER	UN	10,00	24,5000	245,0000
							Total do Lote: R\$245,0000

00333 EXCLUSIVO - PENEIRA CAL 60CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00734	00333	PENEIRA CAL 60CM	SÃO JORGE	PÇ	12,00	28,9000	346,8000
							Total do Lote: R\$346,8000

00334 EXCLUSIVO - PENEIRA DE AREIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00735	00334	PENEIRA DE AREIA	SÃO JORGE	PÇ	5,00	24,5000	122,5000
							Total do Lote: R\$122,5000

00339 EXCLUSIVO - PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00339	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	GHEL PLUS	UN	20,00	495,0000	9.900,0000
							Total do Lote: R\$9.900,0000

00342 EXCLUSIVO - PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00736	00342	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONT	UN	10,00	93,0000	930,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

INA

Total do Lote: R\$930,0000

00346 EXCLUSIVO - PINCEL 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01004	00346	PINCEL 2"	ATLAS	UN	40,00	5,8000	232,0000

Total do Lote: R\$232,0000

00347 EXCLUSIVO - PINCEL ½" - CLASSE A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01001	00347	PINCEL ½" - CLASSE A	ATLAS	UN	10,00	2,3000	23,0000

Total do Lote: R\$23,0000

00350 EXCLUSIVO - PISO CERAMICO 46X46 PI4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00350	PISO CERAMICO 46X46 PI4	CEDASA	MT	750,00	33,9000	25.425,0000

Total do Lote: R\$25.425,0000

00356 EXCLUSIVO - PONTEIRO MANUAL REDONDO AÇO CARBONO 3/4X10"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00738	00356	PONTEIRO MANUAL REDONDO AÇO CARBONO 3/4X10"	SÃO ROMÃO	UN	6,00	19,0000	114,0000

Total do Lote: R\$114,0000

00357 EXCLUSIVO - PORCA SEXTAVADA 3/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01262	00357	PORCA SEXTAVADA 3/8	CISER	UN	30,00	0,4600	13,8000

Total do Lote: R\$13,8000

00359 EXCLUSIVO - PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00359	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	MRB	PÇ	78,00	184,9000	14.422,2000

Total do Lote: R\$14.422,2000

00365 EXCLUSIVO - PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00669	00365	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA	MRB	UN	14,00	179,4000	2.511,6000

Total do Lote: R\$2.511,6000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial N° 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo N° 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00366 EXCLUSIVO - PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00670	00366	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA	MRB	UN	28,00	189,9000	5.317,2000
Total do Lote: R\$5.317,2000							

00368 EXCLUSIVO - POSTE DE CIMENTO, 15X15CM DE LARGURA, 3 1/2M DE ALTURA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01278	00368	POSTE DE CIMENTO, 15X15CM DE LARGURA, 3 1/2M DE ALTURA	MARCA PRÓPRIA	UN	8,00	179,5000	1.436,0000
Total do Lote: R\$1.436,0000							

00378 EXCLUSIVO - PREGO 26X78

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00771	00378	PREGO 26X78	BELGO	KG	20,00	26,5000	530,0000
Total do Lote: R\$530,0000							

00379 EXCLUSIVO - PREGO GALVANIZADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00379	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	COMPREL	PCT	56,00	22,6000	1.265,6000
Total do Lote: R\$1.265,6000							

00385 EXCLUSIVO - QUEROSENE COMUM 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01027	00385	QUEROSENE COMUM 900ML	GEKAR	UN	10,00	19,9500	199,5000
Total do Lote: R\$199,5000							

00386 EXCLUSIVO - REBITE 4.0 X 22

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01028	00386	REBITE 4.0 X 22	CISER	UN	50,00	0,2000	10,0000
Total do Lote: R\$10,0000							

00387 EXCLUSIVO - REBITE 5 X 19

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01029	00387	REBITE 5 X 19	CISER	UN	50,00	0,3000	15,0000
Total do Lote: R\$15,0000							

00388 EXCLUSIVO - REBITE 6.2 X 30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

01030 00388 REBITE 6.2 X 30 CISER UN 50,00 0,3800 19,0000

Total do Lote: R\$19,0000

00389 EXCLUSIVO - REBOCO 25KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01031	00389	REBOCO 25KG	QUARTZO LIT	SC	15,00	19,4000	291,0000

Total do Lote: R\$291,0000

00392 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP – MODELO INFINITY GLASS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00554	00392	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP – MODELO INFINITY GLASS	NEW UP	UN	10,00	104,5000	1.045,0000

Total do Lote: R\$1.045,0000

00400 EXCLUSIVO - REGISTRO PRESSÃO ¾

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00400	REGISTRO PRESSÃO ¾	DOCOL	UN	17,00	36,0000	612,0000

Total do Lote: R\$612,0000

00409 EXCLUSIVO - ROLO DE ESPUMA 10 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00409	ROLO DE ESPUMA 10 CM	ATLAS	UN	45,00	5,4500	245,2500

Total do Lote: R\$245,2500

00411 EXCLUSIVO - ROLO ESPUMA 15CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00674	00411	ROLO ESPUMA 15CM	ATLAS	UN	65,00	6,9500	451,7500

Total do Lote: R\$451,7500

00412 EXCLUSIVO - ROLO ESPUMA 23CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01045	00412	ROLO ESPUMA 23CM	ATLAS	UN	35,00	10,8500	379,7500

Total do Lote: R\$379,7500

00413 EXCLUSIVO - ROLO ESPUMA 9CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00675	00413	ROLO ESPUMA 9CM	ATLAS	UN	28,00	5,4500	152,6000

Total do Lote: R\$152,6000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00418 EXCLUSIVO - SERROTE PROFISSIONAL 20"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00677	00418	SERROTE PROFISSIONAL 20"	IRWIN	UN	7,00	97,5000	682,5000
							Total do Lote: R\$682,5000

00422 EXCLUSIVO - SILICONE TRANSPARENTE 50G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00679	00422	SILICONE TRANSPARENTE 50G	UNIPEGA	UN	26,00	7,8000	202,8000
							Total do Lote: R\$202,8000

00425 EXCLUSIVO - SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01052	00425	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM	ATLAS	UN	10,00	7,2500	72,5000
							Total do Lote: R\$72,5000

00426 EXCLUSIVO - SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM C/ GAIOLA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01053	00426	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM C/ GAIOLA	ATLAS	UN	10,00	10,2000	102,0000
							Total do Lote: R\$102,0000

00427 EXCLUSIVO - TALHADEIRA DE AÇO REDONDA 10"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01055	00427	TALHADEIRA DE AÇO REDONDA 10"	SÃO ROMÃO	UN	6,00	15,9000	95,4000
							Total do Lote: R\$95,4000

00429 EXCLUSIVO - TE ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00429	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV	UN	57,00	3,3500	190,9500
							Total do Lote: R\$190,9500

00430 EXCLUSIVO - TE ESGOTO 50 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01059	00430	TE ESGOTO 50 MM	FORTLEV	UN	8,00	7,8000	62,4000
							Total do Lote: R\$62,4000

00433 EXCLUSIVO - TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00433	TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA	IMPERIAL	UN	11.800,0	1,6600	19.588,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

0

Total do Lote: R\$19.588,0000

00434 EXCLUSIVO - TELHA COLONIAL DUPLA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01060	00434	TELHA COLONIAL DUPLA	IMPERIAL	UN	1.500,00	1,6700	2.505,0000

Total do Lote: R\$2.505,0000

00435 EXCLUSIVO - TELHA DE ZINCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01429	00435	TELHA DE ZINCO trapézio 1,00 x 7,00mts- tp25.	DIACO	UN	10,00	368,0000	3.680,0000

Total do Lote: R\$3.680,0000

00441 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01188	00441	TINTA ACRILICA 18 L alta qualidade, acabamento fosco. resina à base de dispersão aquosa de copolímtero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, indicada para acabamento interno.	GLASURIT	LTA	4,00	299,0000	1.196,0000

Total do Lote: R\$1.196,0000

00442 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00442	TINTA ACRILICA 18 L resina à base de dispersão aquosa de copolímtero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, indicada para acabamento interno.	GLASURIT	LTA	130,00	299,0000	38.870,0000

Total do Lote: R\$38.870,0000

00445 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 3.6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01064	00445	TINTA ACRILICA 3.6L	GLASURIT	GL	10,00	69,0000	690,0000

Total do Lote: R\$690,0000

00451 EXCLUSIVO - TOMADA 20A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01431	00451	TOMADA 20A com caixa de sobrepor padrão brasileiro.	PEESA	UN	12,00	9,8000	117,6000

Total do Lote: R\$117,6000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00458 EXCLUSIVO - TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00458	TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA) para cozinha em metal cromado.	CIVITT	UN	14,00	99,4000	1.391,6000
Total do Lote: R\$1.391,6000							

00461 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00461	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO	ESTEVES	UN	21,00	168,0000	3.528,0000
Total do Lote: R\$3.528,0000							

00463 EXCLUSIVO - TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00686	00463	TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL forjada em aço carbono, temperado em fornos de atmosfera controlada, cabeças robustas polidas, corpo fosco e cabos longos pintados, tamanho: 12".	SÃO ROMÃO	UN	7,00	39,9000	279,3000
Total do Lote: R\$279,3000							

00465 EXCLUSIVO - TRENA DIGITAL LASER MEDIDOR DISTANCIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01075	00465	TRENA DIGITAL LASER MEDIDOR DISTANCIA características: tolerância de medição comum: ± 2,0 mm. faixa na placa-alvo: 30 metros. classe de laser: 2. tipo de laser: 635 nm, <1 mw. classe de proteção: ip40 (protege o aparelho contra poeira). laser automático desligado: 90 segundos. desligamento automático: 180 segundos. duração da bateria: 3000 medições no mínimo. faixa de temperatura: (-25 °c a +70 °c). operação de armazenamento: (0 °c a +40 °c) aplicável a alvos com 100% de refletividade (parede branca), baixa iluminação de fundo, 25 °c. aplicável a alvos com 10 a 500% de refletividade, alta iluminação de fundo, -10 °c a +50 °c. aplicável a alvos com 100% de refletividade, iluminação de fundo entre 10.000 lux e 30.000 lux. alimentação: duas pilhas aaa. cálculo rápido de área (metragem quadrada) e volume. função fácil de adição e subtração. visualização de suas linhas com retenção de visualização (até que o próximo botão seja pressionado)	STANLEY	UN	5,00	389,0000	1.945,0000
Total do Lote: R\$1.945,0000							

00469 EXCLUSIVO - TRINCHA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00691	00469	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UN	2,00	2,8500	5,7000
Total do Lote: R\$5,7000							



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial N° 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo N° 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00470 EXCLUSIVO - TRINCHA 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00692	00470	TRINCHA 2'	ATLAS	UN	2,00	7,0000	14,0000
							Total do Lote: R\$14,0000

00472 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 100 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00472	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	111,00	89,6000	9.945,6000
							Total do Lote: R\$9.945,6000

00473 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 150MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	00473	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	70,00	260,0000	18.200,0000
							Total do Lote: R\$18.200,0000

00474 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 200MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00751	00474	TUBO DE ESGOTO 200MM vara de 06 metros	FORTLEV	UN	25,00	541,0000	13.525,0000
							Total do Lote: R\$13.525,0000

00480 EXCLUSIVO - TUBO SOLD. 50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01079	00480	TUBO SOLD. 50MM	FORTLEV	UN	15,00	99,4000	1.491,0000
							Total do Lote: R\$1.491,0000

00481 EXCLUSIVO - TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00481	TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M	FORTLEV	UN	47,00	23,7000	1.113,9000
							Total do Lote: R\$1.113,9000

00483 EXCLUSIVO - TELHA CERAMICA DUPLA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01241	00483	TELHA CERAMICA DUPLA	IMPERIAL	UN	1.200,00	1,7300	2.076,0000
							Total do Lote: R\$2.076,0000

00485 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00485	TINTA ACRILICA 18 L	GLASURIT LTA		42,00	339,0000	14.238,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	J P PREMOLDADOS LTDA
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

resina à base de dispersão aquosa de copolimetro estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas

Total do Lote: R\$14.238,0000

00486 EXCLUSIVO - TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00117	00486	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML	GEKAR	GL	145,00	92,9000	13.470,5000
-------	-------	-----------------------------------	-------	----	--------	---------	-------------

Total do Lote: R\$13.470,5000

00489 EXCLUSIVO - TINTA ÓLEO 0.900 ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

01268	00489	TINTA ÓLEO 0.900 ML	GEKAR	LT	10,00	33,4000	334,0000
-------	-------	---------------------	-------	----	-------	---------	----------

Total do Lote: R\$334,0000

00490 EXCLUSIVO - TINTA ÓLEO 3600

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

01267	00490	TINTA ÓLEO 3600	GEKAR	UN	5,00	112,0000	560,0000
-------	-------	-----------------	-------	----	------	----------	----------

Total do Lote: R\$560,0000

00500 EXCLUSIVO - VERGALHÃO 4.2 COM 12 M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00752	00500	VERGALHÃO 4.2 COM 12 M	BELGO	V	315,00	15,1500	4.772,2500
-------	-------	------------------------	-------	---	--------	---------	------------

Total do Lote: R\$4.772,2500

00502 EXCLUSIVO - VERGALHÃO CA50 12.5MM C/ 12M (1/2)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00777	00502	VERGALHÃO CA50 12.5MM C/ 12M (1/2)	BELGO	V	30,00	112,0000	3.360,0000
-------	-------	------------------------------------	-------	---	-------	----------	------------

Total do Lote: R\$3.360,0000

00503 EXCLUSIVO - VERGALHÃO CA60 5.0MM C/ 12 M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00753	00503	VERGALHÃO CA60 5.0MM C/ 12 M	BELGO	V	40,00	21,4500	858,0000
-------	-------	------------------------------	-------	---	-------	---------	----------

Total do Lote: R\$858,0000

Total do Fornecedor: R\$427.987,2000